
Ustalenia i wnioski 

z odbytego w dniu 27 września 2024 r. posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Jarosławia: 

Il. Opinia Komisji do Projektów uchwał przedłożonych na sesję rady Miasta Jarosławia 

Projekt uchwały nr I w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad przyznawania diet dla radnych 
i zwrotu kosztów podróży służbowych, 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr I 

(za przyjęciem — 2, przeciw- brak , wstrzymał się -3 ). 

Projekt uchwały nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 

rok, 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 6 

(6 głosów „za '). 

Projekt uchwały nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 
przez Gminę Miejską Jarosław wykraczającego poza rok budżetowy 2024 w związku 

z przystąpieniem do realizacji projektu ,„ Tworzenie miejsc opieki w Miejskim Złobku Radosny 

Zakątek w Jarosławiu” w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 „Aktywny Maluch" 2022-2029 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 7 

(6 głosów „za ). 

Projekt uchwały nr 12 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 12 
(6 głosów „za ”). 

Projekt uchwały nr 13 (dodatkowy) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta 
Jarosławia na 2024 rok 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 13 
( za przyjęciem- 5, przeciw-brak, wstrzymał się- 1). 

Projekt uchwały nr 14 (dodatkowy) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 14 

( za przyjęciem- 4, przeciw-brak, wstrzymał się- 2). 

Projekt uchwały nr 15 (dodatkowy) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Jarosławia na 2024 rok 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 15 

( za przyjęciem- 5, przeciw-brak, wstrzymał się- 1). 

Projekt uchwały nr 16 (dodatkowy) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta 
Jarosławia na 2024 rok 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 16 

(6 głosów „za ').



Projekt uchwały nr 17 (dodatkowy) w sprawie zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 
rok 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 17 

(6 głosów „za ) 

Projekt uchwały nr 18 (dodatkowy) w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowane prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. 

Na wniosek Dyrektora Wydziału Funduszy i Inwestycji Miejskich Jolanty Marszał Komisja 
dokonała korekty błędu komputerowego w $1. pkt 2 poprzez wykreślenie dwóch ostatnich 
zer omyłkowo wpisanych przy kwotach zawartych w tym punkcie . 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 18 ze zgłoszoną 

korektą (6 głosów „za ). 

Pismo mieszkańca Jarosławia w sprawie umorzenia należności związanych z podłączeniem 
kaloryfera w mieszkaniu komunalnym — Komisja Budżetowa Rady Miasta Jarosławia 

jednogłośnie (6 głosów „za”) przychyliła się do prośby wnioskodawcy. 
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